



Zdążyli w ostatniej chwili! Michał i Radek uratowali życie - są szczegóły incydentu z ich udziałem

data aktualizacji: 2024.06.28



Niekiedy zaledwie sekundy dzielą człowieka od nieodwracalnych konsekwencji jednej decyzji. Wtedy najważniejsze, aby ktoś zdążył z pomocą. Tak było w tym przypadku.

Dwóch młodych chłopaków, idąc jedną z iławskich alejek, zauważyło kobietę, która targnęła się na swoje życie.

Jeden z nich natychmiast ruszył z pomocą, a drugi wezwał służby ratunkowe. Na miejsce pierwsi dotarli policjanci, którzy wspólnie z 19-latką i jego starszym kolegą doprowadzili do tego, że kobieta nie straciła życia. Przytomna mieszkanka Iławy została przekazana pod opiekę ratownikom medycznym.

Na początku czerwca 2024 r. w Iławie, kilka minut po godzinie 1:00 **dwójka młodych chłopaków zauważyła małego pieska, który chodził po alejce**. Mieszkańcy powiatu zainteresowali się zwierzęciem, zastanawiając się, **co taki piesek sam o tej porze robi w tej okolicy**. Po chwili usłyszeli jakieś dziwne odgłosy dochodzące znad ich głów. Podnosząc wzrok, **zauważyli na drzewie młodą kobietę**. 19-latek widząc, że zdrowie i życie kobiety jest zagrożone, **natychmiast wszedł na drzewo, a w tym czasie jego kolega zadzwonił po służby ratunkowe**.

Mieszkaniec gminy Iława próbował oswobodzić kobietę, jednak nie miał takiej możliwości. W tym czasie jego 20-letni kolega cały czas rozmawiał z policjantami, tłumacząc im miejsce, gdzie dokładnie się znajdują oraz szukając jakiegoś narzędzia, które by im pomogło uratować kobietę. **Sytuacja była dynamiczna, stan kobiety pogarszał się z sekundy na sekundę**. Kiedy przyjechali funkcjonariusze, przy pomocy ich noża kobieta została oswobodzona.

Po chwili znajdowała się już na dole i **trafiła pod opiekę ratowników medycznych**, po czym została przetransportowana do szpitala.

Całe szczęście pomoc nadeszła w porę. Dzięki reakcji świadków i pomocy policjantów kobieta żyje.

Gdzie szukać pomocy, będąc w kryzysie?

Pamiętajmy, że osoba, która przechodzi trudne chwile, znajduje się w stanie kryzysu psychicznego, potrzebuje wsparcia. Nie tylko osób najbliższych, ale również specjalistów. Jeżeli potrzebujesz takiej pomocy lub wiesz o osobie, której jest ona potrzebna, zadzwoń pod numer 22 484 88 01 i dowiedz się więcej. Jest to Antydepresyjny Telefon Zaufania prowadzony przez Fundację ITAKA.

Więcej szczegółów znajdziesz też na stronie:

<https://stopdepresji.pl/antydepresyjny-telefon-zaufania/>

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75041-zdazyli-w-ostatniej-chwili-michal-i-radek-uratowali-zycie-sa-szczegoly-incydentu-z-ich-udzialem>